
２０２１年９月１日 

各 位 

 

株式会社セントラルリース 

代表取締役社長 今野 修 

問合せ先   本社管理部 

（℡ 0238-59-1131） 

 

 

当社千葉営業所 営業再開のお知らせ 

 

 

この度、一時休業しておりました当社千葉営業所は、営業の準備が整い、９月１日（水）

より営業を再開いたしましたのでお知らせいたします。 

 

同営業所は、複数名の従業員から新型コロナウイルス感染症の検査の結果、陽性であった

ため万全を期し、営業を一時休止しておりました。その後、経過観察の期間を十分に取り、

営業所建物内や業務車両などの消毒作業を実施し、営業に必要な準備が整いましたため、営

業の再開にいたりました。 

お客様、お取引先様にはご心配とご不便をおかけしましたことを深くお詫び申し上げま

す。 

 

当社は、お客様をはじめ、お取引先様、従業員の安全を最優先に考え、引き続き保健所等

との連携を図り、感染拡大の抑止に努めてまいります。 

 

 

以 上 


